"/ Yalpolicella ¢IFS

Food

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

DENOMINAZIONE

peL propotTo: SAL.PICCANTE DRITTO CON PELLE SV CODICE: 165
20190308

Temperatura di conservazione: 10 +0-2°C Shelf life gg: 150 Peso medio kg: 1,15 Pezzi x cartone 12

Cartoni per straton.: 6 Strati per palletn.: 5 Dimensioni imballocm: 49,8X 29,0X 20,0 EAN128: 8022765001650

EAN13: 0000000001650

ETICHETTA: Ingredienti: carne suina, sale, zucchero,
aromi naturali. Antiossidante: E301.
Conservanti: E252, E250. BUDELLO NON EDIBILE
Valore energetico per 100 gr: kJ 1734/kcal 418:
GRASSI g/100g 34,8, di cui ACIDI GRASSI SATURI
g/100g 13,8, CARBOIDRATI g/100g 0,1,
di cui ZUCCHERI g/100g 0,1,PROTEINE g/100g
26,2, SALE (sodio x2,5) 4,5.
DESCRIZIONE
Salamino piccante di ottima qualita, ottenuto dalla macinatura di carni ITALIANE
opportunamente preparate, con aggiunta di peperoncino, confezionato con budello,
sottovuoto per 2 pezzi. Peso medio confezione 1,15 kg circa.

CARATT.CHIMICHE
Cloruro di sodio: 4,5%
Nitrito di sodio: nei limiti di legge

Nitrato di potassio: nei limiti di legge
Polifosfati aggiunti: assenti
Zuccheri : <1,5%
CAR.ORGANOLETTICHE
Colore: Rosa intenso per le parti magre, bianco per le parti grasse
Odore: Intenso
Sapore: Deciso, piccante
Consistenza: Compatta
Aspetto: Cilindrico
CAR.NUTRIZIONALI

VALORE ENERGETICO per 100 gr: Kj 1734 / Kcal 418

GRASSI g/100g 34,8

di cui ACIDI GRASSI SATURI  g/100g 13,8

CARBOIDRATI g/100g 0,1

di cui ZUCCHERI g/100g 0,1

PROTEINE g/100g 26,2

SALE (Sodio x 2,5) g/100g 4,5

CAR.BATTERIOLOGICHE

E.coli: conforme alla legge 283/1962 art.5
Listeria monocytogenes: conforme al Reg.2073/2005

Salmonella spp: conforme al Reg.2073/2005



ALLERGENI

Come definito dalla normativa cogente, se presenti nel prodotto sono indicati negli
ingredienti in etichetta.

Salumificio Valpolicella garantisce l'assenza di glutine in tutti i propri prodotti.

OGM

Il prodotto non presenta sostanze di derivazione da organismi geneticamente modificati.



